
 Na temelju članka 32. i 39. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik 
Županije splitsko-dalmatinske“, broj 11/09, 7/10, 10/10, 2/13, 126/17 i 35/18) i članka 9. 
Programa potpore poljoprivredi i ruralnom razvoju na području Splitsko-dalmatinske županije 
(„Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 152/16, 35/18 i 114/18), Župan  
Splitsko-dalmatinske županije 16. siječnja 2019., donio je 
 
 

O D L U K U 
o objavljivanju Javnog poziva za podnošenje zahtjeva za potporu iz Mjere 5. Potpora 
izgradnji jednostavnih akumulacija u poljoprivredi Programa potpore poljoprivredi i 

ruralnom razvoju na području Splitsko-dalmatinske županije za 2019. godinu 
 
 

Članak 1. 
 

(1) Objavit će se javni poziv za podnošenje zahtjeva za potporu iz Mjere 5. Potpora izgradnji 
jednostavnih akumulacija u poljoprivredi, Programa potpore poljoprivredi i ruralnom razvoju 
na području Splitsko-dalmatinske županije za 2019. godinu. 
(2) Tekst Javnog poziva sastavni je dio ove Odluke. 
 
 

Članak 2. 
 

Javni poziv provest će Upravni odjel za gospodarstvo, EU fondove i poljoprivredu i 
Povjerenstvo za provedbu Mjere 5. „Potpora izgradnji jednostavnih akumulacija u 
poljoprivredi“ iz Programa potpore poljoprivredi i ruralnom razvoju na području  Splitsko- 
dalmatinske županije ( 2017.-2020).  
 

Članak 3. 
 

Javni poziv „iz članka 1. ove Odluke“ objavit će se na internetskim stranicama Splitsko-
dalmatinske županije, a Obavijest o objavi Javnog poziva u Javnom glasilu „Slobodna 
Dalmacija“. 
 

        Članak 4. 
 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Splitsko-
dalmatinske županije“. 
 
KLASA: 320-01/19-01/05 
URBROJ: 2181/1-02-19-2 
Split, 16. siječnja 2019. 

        Ž U P A N 
 
 

  Blaženko Boban, v.r. 


